
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.08.2023 №29

с. Баюновские Ключи

О созыве и основных вопросах повестки дня 
очередной 6-й сессии 
Совета депутатов Баю новокпю чевского 
сельсовета восьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов 
Баюновокпючевского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Совет 
депутатов Баюновокпючевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку очередной 6 сессии Совета депутатов Баюновокпючевского 
сельсовета Первомайского района Алтайского края, включив следующие вопросы:

1) О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района 
Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Баюновокпючевского 
сельсовета № 51 от 25.10.2018 года.

2) О внесении изменений в состав мандатной и постоянной комиссии по 
бюджету и социальной политике Совета депутатов Баюновокпючевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края восьмого созыва.

3) Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 
общественных обсуждений и публичных слушаний в муниципальном образовании 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

4) О выполнении решения Совета депутатов Баюновокпючевского сельсовета от 
23.09.2019 №42 «О правилах благоустройства территории муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края».

5) О рассмотрении депутатского запроса по работе Дома культуры и библиотеки
села.

6) О поощрении в связи с юбилейной датой.
7) О созыве и основных вопросах повестки дня очередной 7 сессии Совета 

депутатов Баюновокпючевского сельсовета восьмого созыва.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатдэ^^ШЙШ^форов).

Глава сельсовета i А.Н. Аношина


